関係高等学校卓球部顧問 様                令和７年 ４月 １日

（一社）千葉県卓球連盟

 会  長   鵜澤 久朗
 (公印省略)

重村杯 Ｃｈｉｂａ‐Ｃｕｐ

千 葉 県 高 等 学 校 卓 球 強 化 大 会

標記大会を下記のとおり開催いたしますので、奮ってご参加くださいますようお願いします。

記

１ 主  催  （一社）千葉県卓球連盟

２ 主  旨  千葉県内外高等学校卓球部員の競技力の向上

３ 期  日  令和８年１月５日(月)  開会式 午前９時（予定）

４ 会 場  千葉ポートアリーナ（千葉市中央区問屋町 1－20）

５ 試合形式  ４単１複による団体戦（トーナメント）

６ 参加制限  千葉県内の各高等学校および主催者側で選出した学校

原則として各学校 男女とも２チームまで

７ 参 加 料   １チーム ３，５００円

８  競技ルール   現行の日本卓球ルールにより行います。

        ただし、ダブルスの試合を最初に行い、ダブルスは 3 ゲームマッチとします。

また、ダブルスに出場する選手はシングルスの 1番に出場することはできません。

         ※ 試合球 日本卓球協会公認プラスチック 40mm ボール

９ 申込締切   １２月１２日（金) 必着

10 申込方法   申込書をダウンロードし、必要事項記入の上、メールにて送付してください。

        ※ メール到着後、３日以内に返信が無い場合はメールが未着の可能性があ

りますので、恐れ入りますがお問い合わせください。

        ※ 参加費は、当日会場にていただきます。

11 そ の 他

○ ご不明な点がございましたら、受付担当者までお問い合せください。

○  会場のキャパシティの関係で申込締切前に申込を打ち切らせていただく場合があります。

〇 参加の可否についてご連絡させていただく場合があります。

【申込先】 cttf.hs5@gmail.com

問い合わせ 千葉県立鎌ヶ谷高等学校 小野貴裕

メール cttf.hs5@gmail.com

cttf.hs5@gmail.com